
м
п/п

Виды подготовки ц пные
меропрпятия

(

Годовой учебно-тренировочный план гБу до во <<сШ по СО>> на
Вид спорта - споDтивное оDиентипование

1

2

J

Общuя физическая подготовка

Специа-гtьная физическая подготовка

4

Участие в спортивньtх соревнованиjIх

Этап начальной подготовки

5

6

Що года

Техническая подготовка

7

Тактическая подготовка

8

Теоретическzlя подготовка

9

Психологическzш подготовка

6

l0

Свыше года

Контрольные мероприJIтIдI
(тестирование и контроль)

Инструкторскzц и судейская прiжтика

2

Медицинские, медико-биологические и
восстановительные меропри'IтиJI

Максима.lIьная продоJDкительпость одного учебно-тренировочпого занятия в часах

Учебно-треЕпровочIIый этап
(этап спортпвной
спецпаJIпзацпп)

Общее количество часов в fод

Этапы и годы подготовки

|49

8

29

ffi;g":

.Що трех лет

l2

2

0

50

Недельная Еагрузка в часах

16

l88

10

40

Свыше трех
лет

4|

l9

з

4

IIаполняемость групп (человек)

66

з

Этап
совершепствоваЕия

спортпвного
мастерства

25

208

J

|4

55

Д по со>
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)

88

6

25

з12

J

lб

4

58

26

4

21з

78

l8

2|9

4

этап высшего
спортивного
мастерства

з1

4|6

зб

4

5

65

4з

5

2

2з5

lэ

5

з27

4з

520

24

65

,|

4

,75

,7

65

22

1

47

288

728

56

4|2

9

1|2

19

l00

38

l00

93б

62

15

l2

25

62

1248


